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Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

3001 Socialpsykologi 7.5

Kursens innehåll

Kursen introducerar socialpsykologin som kunskapsfält samt belyser sociala fenomen på individuell såväl
som gruppnivå med särskilt fokus på interaktioner mellan individuella och kontextuella faktorer. I kursen
ingår träning i socialpsykologisk analys genom applicering av socialpsykologisk teori på verkligheten samt
egna erfarenheter. Kursen utgör ett grundläggande och generellt bidrag till blivande psykologers förmåga att
navigera genom sociala sfärer med utgångspunkt från psykologisk förståelse och medvetenhet. Kursen
innehåller även ett moment av träning i generiska samtalsfärdigheter.

Förväntade studieresultat

Efter genomgången kurs skall studenten kunna: 
•	redogöra för socialpsykologins centrala begrepp, teorier och metoder
•resonera på vetenskaplig grund och problematisera kring socialpsykologiska frågeställningar med tydlighet
vad gäller analysens nivå (individ – grupp – organisation – samhälle) samt fokus (individuella faktorer,
kontextuella faktorer, eller interaktioner dem emellan)
•analysera observerade sociala fenomen genom att applicera socialpsykologisk teori
•utifrån ett professionellt förhållningssätt använda grundläggande samtalsfärdigheter samt ta emot och förstå
synpunkter

Undervisning

Kursens undervisning består av föreläsningar och seminarier. Seminarierna har obligatorisk närvaro och ingår
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i kursens examinationsmoment som kurskrav för godkänt betyg. Vid frånvaro på obligatoriska inslag i kursen
bedöms möjligheten till komplettering i varje enskilt fall. Då komplettering anses möjligt bestäms dess form
och omfattning av kursansvarig.

Vissa undervisningspass kan ske på distans, vilket framgår av kursens schema.

Kunskapskontroll och examination

Kunskapskontroll utförs såväl skriftligt som muntligt och examinationen innefattar ett grupparbete samt en
individuell uppgift. Grupparbetet skall mynna ut i en muntlig presentation som examineras på särskilda
seminarier med obligatorisk närvaro. Den individuella uppgiften skall mynna ut i en skriftlig rapport som
examineras på särskilda seminarier med obligatorisk närvaro. 
Bedömningar baserade på seminarieverksamhet och individuella examinationsuppgifter vägs samman till ett
slutgiltigt kursbetyg.
Betyg på kursen ges med den sjugradiga betygsskalan A till F. För student som inte blivit godkänd vid det
ordinarie provtillfället anordnas ytterligare prov i nära anslutning till det förra. Student som underkänts två
gånger i prov på kursen eller del av kursen har rätt att begära att annan lärare skall utses för att bestämma
betyg på kursen. Framställan härom kan göras till institutionsstyrelsen eller den tjänsteman styrelsen utser.

Övergångsbestämmelser

När kursen inte längre ges eller kursinnehållet väsentligen ändrats, har studenten rätt att en gång per termin
under den påföljande treterminersperioden examineras enligt denna kursplan. Dock gäller fortfarande
begränsningarna enligt ovan.

Kurslitteratur

Kurslitteratur ses över och fastställs löpande av Psykologiska institutionens styrelse. För aktuell kurslitteratur,
se institutionens hemsida/kursanvisningar.
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